Praxe odborna
OBOR

garant katedra

Rostlinna produkce (ABRKS) Pazder( KRV

Zahradnictvi (ABZKS) Svozilova KZ

Zivogidna produkce (ABPPKS) Citek KSzZ

Kynologie (ABPCKS) Svobodova| KOZE

Specialni chovy (ABPSKS) Svobodova| KOZE

Ekologické zemédélstvi (ABEKS) Dvorak KRV

Vefejna sprava v zemédélstvi a v péci o krajinu (ABVKS) Hnilickova KBFR

Chovatelstvi (ATZPKS) Stadnik KSz

Péstovani rostlin (ATZRKS) Pazder( KRV

Rozvoj venkova (ATZVKS) Brant KAB

Udrzitelné vyuzivani pfirodnich zdroji (ATPKS) Jakl KAVR

Garanti - kontakty

|jmén0 ||e- mail ||Iinka ||kancela’u“’ |
Brant Vaclav, Ing., Ph.D. |brant@af.czu.cz 2774 |[FAPPZ 136 |
|Citek Jaroslav, Ing., Ph.D. |citek@af.czu.cz 3054 ||pavilon A 107 |
Hnilickova Helena, Ing., Ph.D. | hnilickova@af.czu.cz |2614 |FAPPZ 401 |
lakl Michal, Ing. |iakl@af czu.cz 2743 |[FAPPZ 339 |
[Pazderti K., Ing., Ph.D, |pazderu@af.czucz  |2543 |[FAPPZ 319 |
|Stadnik Lud&k, Doc., Ing., Ph.D. ||stadnik@af.czu.cz  |[3057 ||pavilon B 102 |
ISvobodova Ivona, Ing., Ph.D. ||lsvobodovai@af.czu.cz |[3056  |FAPPZ 127a |
Svozilova Lenka, Ing. |svozilova@af.czu.cz |[2552 |[FAPPZ 203 |




